

FOTSPORET

-april 2024-



51741165 / 40710470

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<i>Sosial kompetanse</i>	<i>Kristen verdiformidling -den gode gjeteren-</i>	<i>Sangsamling</i>	<i>Eventyrsamling -lille larven aldrimett-</i>	<i>Årstidsamling</i>
14	1 ANDRE PÅSKEDAG -barnehagen stengt-	2 Forming Turgruppe – rosa 	3 Utelek Baksal/gymsal	4 Turgruppe – blå Forming 	5 VI FEIRER GEIR 2 ÅR (6.4) 
15	8 Hele gjengen i gymsalen 	9 Forming Turgruppe – rosa 	10 Utelek Baksal/gymsal	11 Forming Turgruppe – blå 	12 Utelek Lekegrupper
16 tunet	15 GÅRDSBESØK TIL LIV MARIT 	16 Forming Turgruppe – rosa 	17 Bestemorstua Baksal/gymsal	18 Turgruppe – blå Forming 	19 Bestemorstua Lekegrupper
17 Brannvern-uke 	22 Hele gjengen i gymsalen 	9 Forming Turgruppe – rosa 	24 Utelek Baksal/gymsal	25 Forming Turgruppe – blå 	26 Utelek Lekegrupper Brannøvelse

Månedspanen er et utgangspunkt, endringer kan skje

Hvem har skapt alle blomstene

Hvem har skapt alle blomstene, blomstene,
blomstene
hvem har skapt alle blomstene, jo Gud i
himmelen.

Hvem har skapt alle fuglene, fuglene, fuglene,
hvem har skapt alle fuglene, jo Gud i
himmelen.

Månedens vers

Hva som hender,
hvor jeg er,
er du Jesus alltid
nær.
Om jeg ikke alltid ser
deg
Vet jeg du er her.
Amen!





MÅNEDSBREV FOR MARS



Da er allerede Mars over og vi starter på fine April. Håper dere hadde noen fine påskedager sammen. Våren er godt i gang og vi nyter dager hvor vi kjenner at sola gir litt varme og vi trenger mindre klær under dressene. Vi har hatt en fin Mars måned på Fotsporet. Barna har fått laget påskepynt. De har opplevd en ny måte å male på – med klinkekuler oppi en boks. Dette var spennende. Noen måtte sanse litt å føle litt på klinkekulene med maling på og noen ville helst tømme de ut. Med god veiledning ble resultatet nydelig. Barna har også fått være med på å så karse. Vi har også hatt kjekke påskesamlinger. Påskeevangeliet har vært en stor del. Men vi har også fortsatt mye fokus på følelsene.

Vi har vært på ulike turer. Vi ser at barna koser seg i skog og mark 😊 Barna koser seg generelt veldig ute. Sykling, utvidet sandkasselek, rutsjing og vi ser også mer og mer rollelek. Vi gleder oss til enda varmere soldager hvor vi kan ta med oss lunsj på tur og dra fruktmåltidet ut. Nå når temperaturen blir litt mildere er det nydelig om dere kan ta en opprydning i garderobeskapene. Anbefaler å ha en tynn lue eller et pannebånd, gjerne noen litt letter sko og tynnere hansker.

APRIL

Vi startet April måned med en kort uke på fire dager. Fredag 5.4 feirer vi Geir som blir 2 år 6.april. HIPPHIPP. Mandag i uke 16 skal vi på gårdsbesøk til Liv Marit. Dette gleder vi oss til. Her får vi hilse på sauene og lamma. Se på hestene og kose med hunden – de som ønsker det. Vi kommer til å ha gård som tema i noen av samlingene fremover for å forberede oss på gårdsbesøket. Uke 17 er det brannvernuke. Da blir det noen brannsamlinger og avslutter uken med at brannalarmen går. Satser på fint vær slik vi slepper våte sokker 😊

Da er det avgjort hvilken avdeling 2021-barna skal begynne på til høsten. Gulla våre skal over på Smilehullet og Skattkammeret. Vi setter opp gruppene etter dette resten av våren. Vi kommer til å gå mer og mer på besøk fremover. Både i uteområde og inne på avdelingen. Her har vi først og fremst fokus på det å bli kjent med nytt område. Så kommer vi til å hilse på de voksne som skal være på avdelingen etter hvert når personalkabalen blir settla. Det vil si at tilvenningen til stor allerede er i gang. Det blir da nye inntrykk i små doser, noe som er trygt og godt for alle barna.

Rosa - smil	Blå – skatt
Mia	Olai
Allis	Matias
Zoé	Luchas
Einar	Milas
Magnus	Ole Johan
Elia	Geir
	Marius

MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE

Å være sammen er et tema vi har fokus på gjennom hele året. Vi vil jobbe med høflighet og respekt og vi vil som voksne jobbe for å være gode forbilder for barna. Fem sentrale områder vi vil arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: *empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhverdelse og ansvarlighet.*

Bibelfortelling: Den gode gjeteren. Vi kommer til å ha kristen verdiformidling i samling hver tirsdag.

TUR/RYFYLKETUNET

Tema gjennom hele året: Ut på tur. Naturen som læringsarena og aktivitetsområde

Mål: Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om nærmiljøet vår og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. Vi går turer i skogen og ser etter vårtegn.



Lek og læring i Ryfylketunet

Mål: Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet. Vi har ryfylketunet uke 16. Vi skal også på gårdsbesøk. Kommer til å ha samlinger om sau og lam for å forberede barna på gårdsbesøket.

SPRÅKFOKUS

Språk er noe vi omgir oss med daglig. For noen barn kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. I barnehagen fokuserer vi på å sette ord på det vi gjør, og hjelpe barnet med å sette ord på følelsene sine. Vi har nøkkelord som henger med borda som vi kan snakke om ved måltidet. Eventyret denne måneden er *Lille larven aldrimett.*

Minner på

- ♥ Gi beskjed dersom barnet har fri eller er syk innen kl. 08.00.
- ♥ **Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk at barna deres har det de trenger av skifteklær og uteklær.**
- ♥ Barna blir fort kalde på hendene, så sjekk om barnet deres har hansker i hylla
- ♥ **Merk alle klær og sko!**
- ♥ Alle ytterklær tas med hjem på fredager. Takk 😊



Ønsker dere en fin April måned <3

Hilsen fra Linda, Ane, Kristina, Vira og Thea